Директору
МКОУ «Крисаново-Пятницкая основная
общеобразовательная школа»
Светлане Александровне Сучковой
__________________________________
__________________________________
                                                                 (ФИО родителя (законного представителя))

паспортные данные заявителя:
серия_________№______________________
выдан_________________________________
_____________________когда____________

Заявление

Прошу принять на обучение в МКОУ «Крисаново-Пятницкая основная общеобразовательная школа», в первый класс моего ребенка:
Фамилия __________________________Имя__________________Отчество___________________
Дата рождения________________________
Адрес места жительства ребенка_______________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Адрес места пребывания ребенка ________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Фамилия __________________________Имя__________________Отчество___________________
Адрес места жительства _____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Адрес места пребывания _____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Телефон______________________ адрес электронной почты_______________________________
Фамилия __________________________Имя__________________Отчество___________________
Адрес места жительства _____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Адрес места пребывания _____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Телефон______________________ адрес электронной почты_______________________________
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема _______________
___________________________________________________________________________________
Потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалидности (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации ______________________________________________
___________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(имеется или не имеется)
Согласен на обучение по адаптированной образовательной программе ________________________
___________________________________________________________________________________
Язык образования____________________________________________________________________
Родной язык из числа языков народов Российской Федерации________________________________
С уставом МКОУ «Крисаново-Пятницкая основная общеобразовательная школа», линцензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими  организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а)
«___»___________________20___г. _________________    /_______________________________/
                                                                                      (подпись)	   (ФИО)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

«___»___________________20___г. _________________    /_______________________________/
                                                                                      (подпись)	   (ФИО)

К заявлению прилагаются копии следующих документов:
1._________________________________________________________________________________,
2._________________________________________________________________________________,
3._________________________________________________________________________________.
4._________________________________________________________________________________.
5.___________________________________________________________________________________,
6.________________________________________________________________________________

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений на обучение.
№________ от «___» _________ 20____г. __________________  ______________ _____________
	(должность)	(подпись)	      (ФИО)